
 

WebSupervisor (WSV) je systém 

určený pro monitorování, analýzu dat 

a správu zařízení ComAp. Umožňuje 

pohodlný a rychlý přístup  

k nejdůležitějším a relevantním 

datům, a to prostřednictvím 

mobilního telefonu nebo počítače. 

Systém vám poskytuje přehled o stavu 

vašich kogeneračních jednotek, vše na 

jedné obrazovce. Pokud dojde 

k nestandardní situaci, budete 

upozorněni e-mailem nebo notifikací  

v mobilní aplikaci WSV. Systém také 

nabízí výkonné reportovací  

a sofistikované analytické nástroje, 

jako je Alarm Analyser, trendy  

a tepelné mapy, které poskytují další 

přidanou hodnotu a pomáhají 

optimalizovat provoz.  

 

WEB SUPERVISOR 

Bezpečnost je naší nejvyšší prioritou. WebSupervisor běží na serverech Microsoft Azure, které patří mezi oblíbené  

a zabezpečené servery, dále nabízí přihlášení chráněné vícefaktorovou autentizací, která je vyšší úrovní zabezpečení uživatelského účtu. 

Systém je optimalizován pro jakoukoli velikost obrazovky vašeho PC, tabletu nebo mobilního telefonu (Android a iOS).  

 


